
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

32198

22224859
22224860

BS77497
BS77498

schwarz
schwarz

 7,0 m
10,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

DisplayPort
  

 

22224857
22224858

BS77493
BS77495

schwarz
schwarz

 3,0 m
 5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

DisplayPort
  

22224855
22224856

BS77490
BS77492

schwarz
schwarz

 1,0 m
 2,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

DisplayPort
  

DisplayPort Video / Audio Anschlusskabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

DiplayPort Video / Audio Anschlusskabel

DisplayPort  Video  / Audio  Anschlusskabel
Mit dem DisplayPort 1.2 Kabel verbinden Sie z.B. Ihre Grafikkarte mit einem Monitor, Fernsehgerät oder Video-Projektor
• Anschlüsse: DisplayPort Stecker auf DisplayPort Stecker (20P20C)
• Auflösung bis zu: 4K2K (60Hz), 2560 x 1440 (165Hz)
• Unterstützt Farbsampling in den Formaten 4:4:4, 4:2:2 und 4:2:0
• Unterstützt: HDCP 1.3, 3D, Adaptive-Sync, MST, HBR2
• max. Bandbreite: 21,6 Gbit/s
• DisplayPort Version: 1.2
• Abwärtskompatible Versionen: 1.1
• Kabel Mantel: PVC
• Stecker: vergoldet
• DP-Stecker mit Arretierungsverschluss
• Kontaktoberfläche: Pins vergoldet
• Haube: ABS
• Knickschutz: Ja
• Aufbau Kabel: AWG 30
• Adern Material: Kupfer
• Anzahl der Schirmungen: 3-fach
• Schirmung 1: ALU Folie kaschiert PIMF (100% dicht)
• Schirmung 2: ALU Folie (100% dicht) 
• Schirmung 3: ALU Geflecht


