

## DisplayPort Video / Audio Anschlusskabel

Mit dem DisplayPort 1.2 Kabel verbinden Sie z.B. Ihre Grafikkarte mit einem Monitor, Fernsehgerät oder Video-Projektor

- Anschlüsse: DisplayPort Stecker auf DisplayPort Stecker (20P20C)
  Auflösung bis zu: 4K2K (60Hz), 2560 x 1440 (165Hz)
- Unterstützt Farbsampling in den Formaten 4:4:4, 4:2:2 und 4:2:0
  Unterstützt: HDCP 1.3, 3D, Adaptive-Sync, MST, HBR2
- max. Bandbreite: 21,6 Gbit/s • DisplayPort Version: 1.2 • Abwärtskompatible Versionen: 1.1
- Kabel Mantel: PVC • Stecker: vergoldet
- DP-Stecker mit Arretierungsverschluss
- Kontaktoberfläche: Pins vergoldet
- Haube: ABS · Knickschutz: Ja • Aufbau Kabel: AWG 30
- Adern Material: Kupfer • Anzahl der Schirmungen: 3-fach
- Schirmung 1: ALU Folie kaschiert PIMF (100% dicht)
- Schirmung 2: ALU Folie (100% dicht)
- Schirmung 3: ALU Geflecht



DiplayPort Video / Audio Anschlusskabel

, .,						
Produkt	Тур	Anschluss	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
DisplayPort Video / Audio Anschlusskabel	DisplayPort	Stecker - Stecker	1,0 m	schwarz	BS77490	22224855
	Diaplay Dart	Stecker - Stecker	2,0 m	schwarz	BS77492 BS77493	22224856 22224857
	DisplayPort	Stecker - Stecker Stecker - Stecker	3,0 m 5,0 m	schwarz schwarz	BS77495	22224858
	DisplayPort	Stecker - Stecker	7,0 m	schwarz	BS77497	22224859
		Stecker - Stecker	10,0 m	schwarz	BS77498	22224860